_____________________________________________________________________________________________________________________
Gabinete Brasília: Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gab. 905 – CEP: 70.160-900 – Fone: (61) 3215-5905 / 4905    Fax: (61) 3215-2905

Esc. Dourados: Rua João Cândido Câmara, 1195 - Centro - CEP: 79.826-010 – Fone: (67) 3422-9292 / 9379   Fax: (67) 3427-0908
E-mail: dep.geraldoresende@camara.gov.br                     Site: www.geraldoresende.com.br

DEPUTADO FEDERAL GERALDO RESENDE - PMDB/MS

REQUERIMENTO Nº         , de 2012

(Do Sr. GERALDO RESENDE)

Requer a retirada de assinatura em

proposição de iniciativa coletiva.

 Senhor Presidente,

   Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a

retirada de minha assinatura aposta no Recurso 0162/2012 de autoria do deputado

Arlindo Chinaglia, contrário à apreciação conclusiva nas Comissões do PL nº 8.035/2010,

que “Aprova o Plano Nacional de Educação para o decênio 2011-2020 e dá outras

providências”.

Sala da Comissão, em 14 de agosto de 2012.

Deputado GERALDO RESENDE
PMDB/MS